ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2020 г. № 60-1

О признании утратившим силу Постановления Правительства Донецкой

Народной Республики от 02 июля 2020 года № 31-4 «О внесении изменений

в Перечень видов деятельности бюджетных учреждений, приносящих

доход, утвержденный Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 27 декабря 2019 г. № 42-11 «Об утверждении Порядка

формирования внебюджетных средств, осуществления расходов,

связанных с приносящей доход деятельностью, направления и

использования средств, остающихся в распоряжении бюджетного

учреждения»

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября

2018 года № 02-ІІНС «О Правительстве Донецкой Народной Республики»,

Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства

Донецкой Народной Республики от 02 июля 2020 года № 31-4 «О внесении

изменений в Перечень видов деятельности бюджетных учреждений,

приносящих доход, утвержденный Постановлением Правительства Донецкой

Народной Республики от 27 декабря 2019 г. № 42-11 «Об утверждении Порядка

формирования внебюджетных средств, осуществления расходов, связанных с

приносящей доход деятельностью, направления и использования средств,

остающихся в распоряжении бюджетного учреждения».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания

Врио Председателя Правительства                   В.И. Пашков